

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 ellas 2024 roga

No 91

Енакиево

О бесплатном катании на аттракционах городского парка культуры и отдыха им. Н.А. Вознесенского

Руководствуясь статьями 40, 46 Закона Российской Федерации от 09 октября 1992 года № 3612-І «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 34 Устава муниципального образования городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики, принятого решением Енакиевского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № 1/4-19, в связи с празднованием Международного дня защиты детей администрация городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Исполняющему обязанности директора МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ГОРОДСКОЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА ИМЕНИ Н.А. ВОЗНЕСЕНСКОГО» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО Петровой И.П. организовать 01 июня 2024 года с 10.00 до 15.00 бесплатное катание для детей в возрасте до 14 лет на аттракционах городского парка культуры и отдыха имени Н.А. Вознесенского.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики.
  - 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики Витрук Е.С.

Врио главы муниципального образования городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики

С.А. Божик